CENTRO ACADÊMICO DOS ESTUDANTES “AUGUSTO RUSCHI”
CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

EDITAL N° 01/2024, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024

RESULTADO FINAL

O CENTRO ACADÊMICO DE ESTUDANTES “AUGUSTO RUSCHI”, do curso superior

de Licenciatura em Ciências Biológicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Espírito Santo – Campus Santa Teresa, nomeada pela PORTARIA Nº446, DE 27

DE NOVEMBRO DE 2023, da Diretoria – Ifes – Campus Santa Teresa, no uso de suas atribuições

legais, comunica o resultado final do processo seletivo para eleição de nova chapa.

As outras etapas do cronograma do edital se tornam indispensáveis visto que no inciso II do Art.

12º do tópico resultados se diz: “Em caso de somente uma chapa se inscrever ela já estará eleita,

sendo indispensáveis as etapas do cronograma.”

Segue abaixo o nome dos discentes do Curso de Licenciatura de Ciências Biológicas que assumem,

a partir da validação dada pela publicação da portaria, os respectivos cargos:

Cargo Nome e número de matrícula

Diretora Rayna Duda Rocha - 20201biol0046

Vice diretora Amanda Mariani - 20231BIOL0024,

Secretária geral Hellen Cristhiny Deolindo de Santana - 20231biol0059

Tesoureiro Carlos Eduardo Moura Santos - 20221BIOL0093

Coordenador de comunicação Vívian Santos Novaes - 20231BIOL0130

Vice Diretor de comunicação Guilherme de Lima Laurete - 20231BIOL0040

Coordenador de Relações João Vitor Maroto - 20231BIOL0075

Coordenadora de Pesquisa Ensino e extensão Regilany Coswosck Batista - 20221biol0131

Coordenador de Cultura e eventos Edilany Coswosck Batista - 20221BIOL0204

Suplente 1 Joice Rodrigues Gerônimo - 20221biol0182

Suplente 2 Izadora Martins Zanetti - 20231biol0148

Santa Teresa, 06 de dezembro de 2024

_____________________________________________
FERNANDA LORENCINI VENTURIM

DIRETORA DO CABIO

		2024-12-06T06:49:53-0300